Corporacion Municipal Gabriel Gonzilez Videla — La Serena

Departamento de Planificacion y Desarrollo Institucional - Unidad Recursos Humanos

VISTOS

CONSIDERANDO:

RESUELVO:

SE INCLUYE:

Contraloria Interna

i RESOLUCION N° 982 I

FECHA: 06 de octubre de 2023,

Las facultades que me otorga mi designacion como Secretario General, por parte
del Ihrectonio de la Corporaciom Municipal Gabriel Gonzalez Videla, como da
cuenta el Acta de Reunion Extraordinania de Directorio N® 112, de fecha 07 de
junio de 2022, reducida a Escritura Publica, con fecha 08 de junio de 2022, en
la Notaria de La Serena, servida por don Pablo lgnacio Bustos Moling, snotada
en su repertorio con ¢l namero 2515-2022 y las facultades contenidas en los
articulos 26 vy siguientes de los Estututos Corporativos, instruyo lo siguiente,

Que atendida la mmportancia de contar con un servicio denominado
“Correccion Preventiva v Correctiva de CCTV en Centros de Salud de
La Serena”, que administra la Corporacion Municipal Gabriel Gonzalez
Videla de La Serena a cargo del Departamento de Salud Autonizado ¢l
Hamado a Licitacion Puhlica y conformada la Comision Evaluadora.

En virtud de los antecedentes expuesto, adjudicar la Licitacion Publica
precedente a la empresa TELMAR Lida., Rol Unico Tributario Nimero
76.106.180-1, Representada por el Sedor Maro Alegjandro Fernindez
Sanchez. Cédula Nacional de ldentidad Numero ambos
domiciliados en Calle Linares 585, Coquimbo.

Monto adjudicacion: $33.082.060 - (TVA Incluido)

Memorandum N° ?ﬂbﬁﬁlﬁi‘f f@fepm Fmanzm,
Acta Adjud.n:ﬂﬁlugﬁ:-
= ""Cuﬁ"u.hli} F“ | ™~
.C.E GENERAL ’

\
<& ﬁ/ :I

JORGE DIAZ TORREJ C\N
SECRETARIO GENERALI(S)

Anima de Diego # 550 - Teléfono 51-2- 544187 - La Serena.



